
- Przewodniczący
- Członek
- Członek
- Członek

Zarządzenie Nr 241/2014
Wójta Gminy Baćkowice
z dnia 19 lutego 2014 r.

w sprawie powolania komisji przetargowej

Na podstawie art.30 usLI i usL 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 19,20,21 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655
z późno zm.) w sprawie zasad powoływania członków komisji przetargowej
oraz trybu jej pracy Wójt Gminy zarządza co następuje:

~l

Do przeprowadzania przetargu na udzielanie zamówienia publicznego w dniu 09.04.2014 r
pn. "Remont chodników i parkingów w miejscowościach Piórków, Piórków
Kolonia, Modłiborzyce, Janczyce i Baćkowice - etap II" powołuje się komisję w
następującym składzie:
II Andrzej Krasiński
II Bogdan Klusek
21 Wiesław Frejlich
31 Mirosław Gawłowski

Komisja przetargowa przeprowadzi postępowanie o udzielenie zamówień publicznych
zgodnie z zasadami określonymi w ustawie Prawo zamówień publicznych.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001

